
                                    

JAPAN VAN LINES CO., LTD. 

1-11-7 SHIMBASHI, MINATO-KU,TOKYO,JAPAN 

TEL:03-6779-9623  FAX:03-6779-9654 

 

                          2025年 4月吉日 

ジャパン バン ラインズ株式会社 

国際事業部 

 

 

お客様各位 

 

輸出混載 ローカルチャージ改定のご案内  

 

拝啓、 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、題記につきまして、日本発輸出混載貨物のローカルチャージを以下の通り改定させて頂く事になり

ましたのでご案内申し上げます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

項 目：     THC 

新料率 :   ：¥2,200/RT （旧 ¥1,500/RT） 

対象貨物 :  日本発輸出 LCL貨物 (韓国向け除く) 

 

項 目：     DRAYAGE RECOVERY CHARGE 

新料率 :   ：¥1,300/RT （旧 ¥800/RT） 

対象貨物 :  日本発輸出 LCL貨物 

 

適用開始日 : 北米向けを除く航路     2025年 5月 1日 日本出港本船より適用 

       北米向け               2025年 6月 1日 以降にCFSへ搬入される貨物に適用 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は、国際事業部までお問い合わせください。  

以上 


